especificações técnicas correspondentes, procedimento auxiliar de Credenciamento nº 00001/2025 e instruções do Contratante, 
documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 202.527,90 (DUZENTOS E DOIS MIL QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS 
E NOVENTA CENTAVOS). 
Representado por: 24 x R$ 8.438,66. 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

6 ROTA 06 – conforme projeto em anexo ano 1 202.527,90 202.527,90 

Total: 202.527,90 

No período de férias e/ou recesso escolar, o Contratado não terá direito a qualquer tipo de remuneração.